ROZKLAD JAZDY /| TIMETABLE S9

wazny w dniach / valid 29.06 - 31.08.2012

kierunek / direction: LEGIONOWO PIASKI / WIELISZEW

Nr pociggu / train number e 694221(664221|664223|694223|694225|694227|664225(694229(664227|694231|664245 664229 664231|694233|694235(664233
, , _ (H)
Termin kursowania / days of service (D) (C) (D) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (D) (C) |oprécz 4 4-5.07.12 (H) (H) (D) (C)
5.07.12
W-wa Gdanska o 4:35 4:35 5:10 5:46 6:41 7:54 8:47 9:49 11:03 12:05 12:05 13:05 13:10 14:03 14:46 15:56 15:56
W-wa ZOO o) 4:38 4:38 5:13 5:49 6:44 7:57 8:50 9:52 11:07 12:08 12:08 13:08 13:13 14:06 14:49 15:59 15:59
W-wa Praga ) 4:42 4:42 5:17 5:53 6:48 8:01 8:54 9:56 11:11 12:12 12:12 13:13 13:17 14:11 14:53 16:03 16:03
W-wa Torunska o 4:45 4:45 5:20 5:56 6:51 8:04 8:57 9:59 11:14 12:15 12:15 13:16 13:20 14:14 14:55 16:06 16:06
W-wa Zeran o 4:48 4:48 5:24 6:00 6:54 8:07 9:00 10:02 11:17 12:18 12:18 13:19 13:23 14:17 14:58 16:09 16:09
W-wa Ptudy o) 4:52 4:52 5:27 6:03 6:59 8:11 9:03 10:05 11:21 12:21 12:21 13:22 13:26 14:20 15:02 16:12 16:12
W-wa Choszczowka o) 4:55 4:55 5:31 6:06 7:02 8:14 9:06 10:08 11:24 12:24 12:24 13:25 13:29 14:23 15:05 16:15 16:15
Lol mmare cirefa 2/ zone 2 p 4:59 4:59 5:35 6:10 7:07 8:19 9:10 10:12 11:28 12:28 12:28 13:29 13:33 14:27 15:10 16:19 16:19
o 5:00 5:00 5:36 6:11 7:14 8:20 9:11 10:13 11:29 12:29 12:29 13:30 13:34 14:28 15:11 16:20 16:20
Legionowo Plaski  strefa 2/ zone 2 p 5:02 5:02 5:39 6:13 7:16 8:22 9:13 10:15 11:31 12:31 12:31 13:32 13:36 14:30 15:13 16:22 16:22
o 5:02 6:13 7:16 8:22 10:15 12:31 15:13 16:22
Michatéw Reginbw  strefa 2/ zone 2 ) 5:05 6:16 7:19 8:25 10:18 12:34 15:16 16:25
Wieliszew strefa 2 / zone 2 p 5:08 6:19 7:22 8:28 10:21 12:37 15:19 16:28
kierunek / direction: LEGIONOWO PIASKI / WIELISZEW
Nr pociggu / train number e 694237|664235(694239|664237(694241|664239(694243|664247|664241(664243
Termin kursowania / days of service (H) (D) (D) (C) (H) (H) (D) (C) (H) (H)
W-wa Gdanska o 16:40 17:38 17:59 17:59 18:32 19:22 20:19 20:19 22:10 23:10
W-wa ZOO o) 16:43 17:41 18:03 18:03 18:35 19:25 20:22 20:22 22:13 23:13
W-wa Praga o 16:47 17:45 18:06 18:06 18:39 19:29 20:26 20:26 22:17 23:17
W-wa Torunska o 16:49 17:47 18:09 18:09 18:42 19:32 20:29 20:29 22:19 23:20
W-wa Zeran o 16:52 17:50 18:12 18:12 18:45 19:35 20:32 20:32 22:22 23:23
W-wa Ptudy o) 16:56 17:54 18:15 18:15 18:48 19:39 20:36 20:36 22:26 23:27
W-wa Choszczéwka o 16:59 17:57 18:18 18:18 18:51 19:42 20:39 20:39 22:29 23:30
Ve BT sirefa 2 ) zone 2 p 17:03 18:01 18:22 18:22 18:55 19:46 20:43 20:43 22:33 23:35
o 17:03 18:02 18:22 18:22 18:56 19:47 20:44 20:44 22:33 23:36
Lerlonere Pl armeimms p 17:05 18:04 18:25 18:25 18:59 19:49 20:46 20:46 22:36 23:38
o 17:06 18:25 18:59 20:46
Michatow Reginébw  strefa 2/ zone 2 () 17:08 18:28 19:02 20:49
Wieliszew strefa 2 / zone 2 p 17:11 18:31 19:05 20:52

LEGENDA:

(H) - kursuje codziennie / operating every day

(D) - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz swiat / from Monday to Friday, except for public holidays

(C) - kursuje w soboty, niedziele i Swieta / Saturdays, Sundays, public holidays




kierunek / direction: WARSZAWA GDANSKA

Nr pociggu / train number s 664220|694220|664222(664224|694222|694224 (694226 664226 694228|664228(694230|664244(664230|664232(694232|694234
, , _ (H)
Termin kursowania / days of service (H) (D) (C) (D) (H) (H) (H) |oprécz 4 4-5.07.12 (H) (H) (D) (C) (H) (H) (H) (D)
5.07.12
Wieliszew strefa 2 / zone 2 o 5:57 7:01 7:46 8:43 10:47 12:52 15:52 16:43
Michatéw Reginbw  strefa 2 / zone 2 ) 6:00 7:04 7:49 8:46 10:50 12:55 15:55 16:46
Legionowo Piaski  strefa 2/ zone 2 p 6:02 7:07 7:51 8:48 10:52 12:57 15:57 16:48
o) 4:52 6:03 6:03 6:39 7:07 7:52 8:49 9:50 9:42 10:53 11:51 12:58 12:58 13:58 14:48 15:58 16:49
Lo I p 4:54 6:05 6:05 6:41 7:10 7:54 8:51 9:52 9:45 10:56 11:54 13:00 13:00 14:01 14:51 16:00 16:51
) 4:55 6:06 6:06 6:42 711 7:54 8:52 9:53 9:45 10:56 11:55 13:01 13:01 14:01 14:51 16:01 16:52
W-wa Choszczéwka o) 5:00 6:10 6:10 6:46 7:15 8:00 8:56 9:58 9:50 11:01 11:59 13:06 13:06 14:06 14:57 16:06 16:57
W-wa Pludy ) 5:04 6:13 6:13 6:49 7:19 8:03 9:00 10:02 9:53 11:04 12:02 13:10 13:10 14:09 15:00 16:10 17:00
W-wa Zeran o) 5:07 6:16 6:16 6:52 7:22 8:06 9:03 10:05 9:56 11:07 12:05 13:13 13:13 14:12 15:03 16:13 17:03
W-wa Torunska 0 5:10 6:19 6:19 6:55 7:25 8:10 9:06 10:08 9:59 11:10 12:09 13:18 13:18 14:16 15:07 16:17 17:06
W-wa Praga o) 5:13 6:22 6:22 6:57 7:27 8:12 9:09 10:11 10:01 11:13 12:11 13:20 13:20 14:18 15:10 16:20 17:09
W-wa ZOO 0 5:16 6:26 6:26 7:01 7:32 8:16 9:13 10:15 10:06 11:16 12:15 13:24 13:24 14:22 15:14 16:23 17:13
W-wa Gdanska p 5:19 6:29 6:29 7:04 7:35 8:20 9:17 10:19 10:09 11:20 12:18 13:28 13:28 14:26 15:18 16:27 17:16
kierunek / direction: WARSZAWA GDANSKA
Nr pociggu / train number e 664234|694236(664236|694238(664238|694240(664240|694242|664246(664242
Termin kursowania / days of service (C) (H) (D) (D) (C) (H) (H) (D) (C) (H)
Wieliszew strefa 2 / zone 2 o 17:23 18:45 19:33 21:20
Michatéw Reginbw  strefa 2 / zone 2 ) 17:26 18:48 19:36 21:23
Legionowo Piaski strefa 2/ zone 2 P 17:28 18:50 19:38 21:25
) 16:49 17:28 18:30 18:51 18:51 19:39 20:57 21:26 21:26 23:00
eganons N p 16:51 17:30 18:33 18:53 18:53 19:41 20:59 21:28 21:28 23:02
0 16:52 17:31 18:34 18:58 18:58 19:42 21:00 21:29 21:29 23:03
W-wa Choszczéwka o) 16:57 17:35 18:38 19:02 19:02 19:46 21:05 21:34 21:34 23:08
W-wa Pludy ) 17:00 17:39 18:42 19:05 19:05 19:49 21:09 21:38 21:38 23:12
W-wa Zeran o) 17:03 17:42 18:45 19:08 19:08 19:52 21:12 21:41 21:41 23:15
W-wa Torunska ) 17:06 17:45 18:49 19:11 19:11 19:55 21:15 21:44 21:44 23:18
W-wa Praga o) 17:09 17:48 18:52 19:14 19:14 19:52 21:18 21:47 21:47 23:21
W-wa ZOO ) 17:13 17:52 18:57 19:18 19:18 20:02 21:21 21:50 21:50 23:24
W-wa Gdanska p 17:16 17:55 19:00 19:21 19:21 20:05 21:25 21:54 21:54 23:28

LEGENDA:

(H) - kursuje codziennie / operating every day

(D) - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz swiat / from Monday to Friday, except for public holidays

(C) - kursuje w soboty, niedziele i Swieta / Saturdays, Sundays, public holidays










